
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ №61 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

24 травня  2023 р.                                                                           

                                                                                           зал засідань Дунаєвецької міської ради 

 

1100 год. дня                                                                                              

 

Присутні депутати на засіданні: Антал В.І., Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Войтков Р.В., 

Гураєвська Т.С.,  Григор’єв О.В., Даньков Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., 

Красовська Л.Є., Кріль Ю.В., Мартинюк О.Ф., Мудрик К.М., Романюк В.О., Сікора В.Т., 

Срюбко О.О., Тимчишин М.В., Тулюк І.В., Чекман Ю.П.,  Ясінський  О.В. 

 

Запрошені та присутні на пленарному засіданні: 

Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Бойко Л.В. – в.о. директора КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної 

допомоги»  міської ради 

Вітровчак Ю.М. – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради  

Ісакова І.А. - начальник управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради 

Кадюк І.М. – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради   

Лук’янова Н.А. – головний економіст КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» 

Макогончук В.В. – начальник    земельного відділу апарату виконавчого комітету міської 

ради 

Мудра І.О. - спеціаліст  управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Пещанюк О.В. – директор Центру надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради                  

Ференчук В.В. – начальник КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 

 

 

СЛУХАЛИ:   Григор’єва О.В.,  який  запропонував  включити до порядку денного питання з 

голосу«Про звільнення заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради»  

ГОЛОСУВАЛИ:  ОДНОГОЛОСНО 

Гураєвську Т.С., яка внесла пропозицію зняти з порядку денного питання «Про 

реорганізацію старостинських округів», у зв’язку з небажанням жителів с.Заставля 

приєднуватися до Чаньківського старостинського округу. 

Григор’єв  О.В.  зазначив, що питання спочатку доцільно обговорити на спільному засіданні 

постійних комісій, після чого приймати рішення щодо зняття з порядку денного.     

 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської    ради VІІI скликання 

2.  Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання                            

від 02 грудня 2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання 

голів постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 

3.  Про затвердження Програми щодо стабілізації фінансово-господарського стану 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у 2023 році 

4.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

5.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради за І квартал 2023 року 

6.  Звіт   про     виконання    фінансового  плану комунального  некомерційного 

підприємства  Дунаєвецької    міської  ради  «Дунаєвецька багатопрофільна  лікарня»  

за І квартал 2023 року 

7.  Про      затвердження     фінансового   плану комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької   міської   ради   «Дунаєвецька багатопрофільна    лікарня» 

на 2023 рік в новій редакції 

8.  Про затвердження Переліку платних послуг, що надаються комунальною  установою  

«Центр надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради в новій редакції 

9.  Про ліквідацію закладів дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради 

10.  Про затвердження Переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради 

11.  Про включення комунального майна до Переліку першого  типу об’єктів оренди 

комунальної власності  Дунаєвецької міської ради 

12.  Про затвердження оцінки  вартості майна 

13.  Про    затвердження  протоколів     про результат  проведених електронних аукціонів з 

оренди комунального майна 

14.  Про затвердження умов оренди об’єктів оренди, включених до Переліку першого типу 

об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради 

15.  Про      управління     комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

16.  Про надання дозволу на проведення ремонту будівлі головного корпусу за адресою:  

вул. Центральна, 74-А, с. Великий Жванчик 

17.  Про реорганізацію старостинських округів 

18.  Про затвердження на посаду старости Іванковецького  старостинського 

округу Дунаєвецької міської ради 

19.  Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 

комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2023 рік» 

20.  Про затвердження Положення про структурний підрозділ Дунаєвецької міської  ради 

21.  Про розроблення детального плану території за межами населених пунктів с.Великий 

Жванчик та с.Чимбарівка Дунаєвецької територіальної громади для зміни цільового 

призначення земельних ділянок під нове будівництво вітрогенераторних установок 

22.  Про затвердження проєкту землеустрою та встановлення особистого строкового 

платного сервітуту на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності 

23.  Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

передачу   в   оренду  земельних ділянок акціонерному товариству 

«Хмельницькобленерго» 

24.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 

25.  Про     виділення   в    натурі (на місцевості) земельних      ділянок     громадянам      



для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

26.  Про    надання   дозволів    на  розроблення  документації      із       землеустрою     щодо  

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі 

(на місцевості)  

27.  Про затвердження технічної документації із   землеустрою   та    реєстрацію    права 

комунальної власності  

28.  Про розроблення  документації із землеустрою 

29.  Про продаж земельної ділянки площею   3,7119 га     ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «СИТНИЙ ДВІР 2004» 

30.  Про продаж земельної ділянки площею 0,3825 га     СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРОСВІТ» 

31.  Про       затвердження        технічної  документації         з       нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки     

32.  Про внесення змін до рішення сорокової сесії міської ради VІІІ скликання від 25 

серпня 2022  р. № 33-40/2022  «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» 

33.  Про  поновлення  договорів оренди землі 

34.  Про внесення змін до договору оренди    земельної       ділянки від 16.11.2015 року 

35.  Про   затвердження   проектів землеустрою та передачу в постійне користування 

земельних ділянок 

36.  Про розгляд заяви Вужицького Анатолія Адольфовича 

37.  Про   затвердження  проектів   землеустрою  щодо      відведення     земельних  ділянок, 

зміну цільового призначення та реєстрацію права комунальної  власності  на  земельні  

ділянки 

38.  Про затвердження технічної документації із  землеустрою щодо встановлення меж 

частини  земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту та 

встановлення земельного сервітуту 

39.  Про звільнення заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради 

40.  Різне 

 

  

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської   ради VІІI скликання    

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської                                     

ради VІІI скликання» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання від 02 

грудня 2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання голів 

постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва  О.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради 

VІІІ скликання від 02 грудня 2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та 

обрання голів постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання»» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



3.  Про затвердження Програми щодо стабілізації фінансово-господарського стану 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у 2023 році 

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми щодо стабілізації фінансово-

господарського стану комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у 2023 році» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради за І квартал 2023 року 

СЛУХАЛИ:  Бойко Л.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради за І квартал 2023 року» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6.  Звіт   про     виконання    фінансового  плану комунального  некомерційного 

підприємства  Дунаєвецької    міської  ради  «Дунаєвецька багатопрофільна  лікарня»  

за І квартал 2023 року 

СЛУХАЛИ:  Лук’янову Н.А. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт   про     виконання    фінансового  плану комунального  

некомерційного підприємства  Дунаєвецької    міської  ради  «Дунаєвецька багатопрофільна  

лікарня»  за І квартал 2023 року» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про      затвердження     фінансового   плану комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької   міської   ради   «Дунаєвецька багатопрофільна    лікарня» 

на 2023 рік в новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Лук’янову Н.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про      затвердження     фінансового   плану комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької   міської   ради   «Дунаєвецька багатопрофільна    

лікарня» на 2023 рік в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



8.  Про затвердження Переліку платних послуг, що надаються комунальною  установою  

«Центр надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради   в новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Пещанюк О.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Переліку платних послуг, що надаються 

комунальною  установою  «Центр надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради                 

в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про ліквідацію закладів дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ: Ісакову  І.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про ліквідацію закладів дошкільної освіти Дунаєвецької 

міської ради» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про затвердження Переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Переліку об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про включення комунального майна до Переліку першого  типу об’єктів оренди 

комунальної власності  Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про включення комунального майна до 

Переліку першого  типу об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про затвердження оцінки  вартості майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки  вартості майна» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради.  

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про    затвердження  протоколів     про результат  проведених електронних 

аукціонів з оренди комунального майна 

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про    затвердження  протоколів     про 

результат  проведених електронних аукціонів з оренди комунального майна» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про затвердження умов оренди об’єктів оренди, включених до Переліку першого 

типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 



ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження умов оренди об’єктів оренди, включених 

до Переліку першого типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15.  Про      управління     комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про      управління     комунальним майном Дунаєвецької 

міської ради» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16.  Про надання дозволу на проведення ремонту будівлі головного корпусу за адресою:  

вул. Центральна, 74-А, с. Великий Жванчик 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на проведення ремонту будівлі 

головного корпусу за адресою:  вул. Центральна, 74-А, с. Великий Жванчик» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17.  Про реорганізацію старостинських округів 

СЛУХАЛИ:  Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Гураєвська Т.С., яка повідомила, що перед сесією заїхала в старостат, де 

зібралась невелика кількість жителів с.Заставля, які проти реорганізації старостинського 

округу. Люди категорично проти приєднання до Чаньківського старостату. Зазначила, що 

староста Заставського старостинського округу  відповідально відноситься до виконання 

своїх обов’язків,  дбає про благоустрій  території. 

Заяць В.В. наголосила, що на території Заставського старостинського округу функціонує 

лише  ФАП,  посада діловода залишається. Поставила на голосування пропозицію депутата 

Гураєвської Т.С. щодо зняття з порядку денного  питання  «Про реорганізацію 

старостинських округів».  ЗА  проголосувало  9 депутатів з 22 присутніх.     

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про реорганізацію старостинських округів» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про затвердження на посаду старости Іванковецького  старостинського 

округу Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В., ознайомив депутатів з біографічною довідкою на Чернявську 

Ельвіну Василівну, яка пропонується на посаду старости Іванковецького старостинського 

округу Дунаєвецької міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження на посаду старости 

Іванковецького  старостинського округу Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд 

пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 

комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2023 рік» 

СЛУХАЛИ: Григор’єва О.В. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії 

Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про 

затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської ради 

на 2023 рік»» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20.Про затвердження Положення про структурний підрозділ Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Положення про 

структурний підрозділ Дунаєвецької міської  ради» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про розроблення детального плану території за межами населених пунктів 

с.Великий Жванчик та с.Чимбарівка Дунаєвецької територіальної громади для зміни 

цільового призначення земельних ділянок під нове будівництво вітрогенераторних 

установок 

СЛУХАЛИ:  Мудру І.О. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детального плану території за межами 

населених пунктів с.Великий Жванчик та с.Чимбарівка Дунаєвецької територіальної громади 

для зміни цільового призначення земельних ділянок під нове будівництво вітрогенераторних 

установок» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про затвердження проєкту землеустрою та встановлення особистого строкового 

платного сервітуту на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та встановлення 

особистого строкового платного сервітуту на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  та 

передачу   в   оренду  земельних ділянок акціонерному товариству 

«Хмельницькобленерго» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою  щодо  відведення  

земельних  ділянок  та передачу   в   оренду  земельних ділянок акціонерному товариству 

«Хмельницькобленерго»» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про     виділення   в    натурі (на місцевості) земельних      ділянок     громадянам      

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про     виділення   в    натурі (на місцевості) земельних      

ділянок     громадянам      для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про    надання   дозволів    на  розроблення  документації      із       землеустрою     

щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  

натурі (на місцевості) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про    надання   дозволів    на  розроблення  документації      

із       землеустрою     щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  

частки  (паю)  в  натурі (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про затвердження технічної документації із   землеустрою   та    реєстрацію    права 

комунальної власності 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із   землеустрою   

та    реєстрацію    права комунальної власності» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про розроблення  документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про продаж земельної ділянки площею   3,7119 га     ТОВАРИСТВУ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «СИТНИЙ ДВІР 2004» 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею   3,7119 га     

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «СИТНИЙ ДВІР 2004»» винести 

на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



30. Про продаж земельної ділянки площею 0,3825 га     

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРОСВІТ» 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею 0,3825 га     

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГРОСВІТ»» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

31. Про       затвердження        технічної  документації         з       нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про       затвердження        технічної  документації         з       

нормативної грошової оцінки земельної ділянки» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Про внесення змін до рішення сорокової сесії міської ради VІІІ скликання від 25 

серпня 2022  р. № 33-40/2022  «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення сорокової сесії міської ради 

VІІІ скликання від 25 серпня 2022  р. № 33-40/2022  «Про надання дозволів на 

розроблення документації із землеустрою»» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

33. Про  поновлення  договорів оренди землі 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  поновлення  договорів оренди землі» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

34. Про внесення змін до договору оренди    земельної       ділянки від 16.11.2015 року 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до договору 

оренди    земельної       ділянки від 16.11.2015 року» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

35. Про   затвердження   проектів землеустрою та передачу в постійне користування 

земельних ділянок 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження   проектів землеустрою та передачу в 

постійне користування земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 



ОДНОГОЛОСНО 

 

36. Про розгляд заяви Вужицького Анатолія Адольфовича 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Вужицького Анатолія Адольфовича» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

37. Про   затвердження  проектів   землеустрою  щодо      відведення     земельних  

ділянок, зміну цільового призначення та реєстрацію права комунальної  власності  на  

земельні  ділянки 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження  проектів   землеустрою  щодо      

відведення     земельних  ділянок, зміну цільового призначення та реєстрацію права 

комунальної  власності  на  земельні  ділянки» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

38. Про затвердження технічної документації із  землеустрою щодо встановлення меж 

частини  земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту та 

встановлення земельного сервітуту 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із  землеустрою 

щодо встановлення меж частини  земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, 

сервітуту та встановлення земельного сервітуту» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

39. Про звільнення заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про звільнення заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

першої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

40. Різне 

 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                   Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

  



Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

 

                                        

 

                                     

                                   Сергій БОДНАР  

Заступник голови постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг  

 

 

 

  

                                   

                                   Віктор РОМАНЮК 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              

 

                                  

                              

                                   Юрій ЧЕКМАН 

                                                                   


